[image: image1.wmf]

Проект
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
__________                                                                                                 № ___
г. Биробиджан

О внесении изменений в приложение 3 к решению Собрания депутатов от 17.10.2019 № 72 «О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района»
На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 3 к решению Собрания депутатов от 17.10.2019 № 72 «О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района», следующие изменения:

- в строке 7 кадастровый номер 79:04:200000:74 заменить на кадастровый номер 79:04:2000004:74;
- в строке 13 кадастровый номер 79:04:190000:44 заменить на кадастровый номер 79:04:1900001:44.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

  С.В. Солтус
Председатель Собрания депутатов

 А.В. Ветлицын